EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024
SENADOR LA ROCQUE/SEMED.

DEMAIS AREAS DA CULTURA – LEI PAULO GUSTAVO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED,
torna público para conhecimento dos interessados o RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE SELEÇÃO das propostas recebidas no
edital nº 02/2024 – Demais áreas da Lei Paulo Gustavo.

SEGMENTO INSCRIÇÃO PROPONENTE SITUAÇÃO

ARTESANATO (10 VAGAS)

PF EDNALDO DOS SANTOS NASCIMENTO HABILITADO
PF MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO SANTOS HABILITADA
PF DANILO PEREIRA ALVES HABILITADO
PF ITAMAR RODRIGUES LIMA HABILITADO
PF SUZANA LEÃO SILVA HABILITADA
PF GABRIELLE MACEDO DOS SANTOS SILVA HABILITADA
PF YASMIN CARNEIRA RODRIGUES HABILITADA
PF NEUDIJANE MACEDO DOS SANTOS HABILITADA
PF BRENO LIMA CRAVEIRO HABILITADO
PF MARCOS VINICIUS N. DE SOUSA HABILITADO

ARTES CÊNICAS (TEATRO DANÇA E CIRCO)
(03 VAGAS)

PF VALDINER BARROS COSTA HABILITADO
PF JOSEANO LIMA NASCIMENTO HABILITADO
PF RAILON DE ARAÚJO DA SILVA HABILITADO

ARTES VISUAIS (03 VAGAS)
PF JOELMAMARIA FERNANDES SOBRINHO HABILITADA
PF RAYMISON TIAGO DA MOTA HABILITADO
PF ANTONIO CESAR SILVA FREITAS HABILITADA

CULTURAS TRADICIONAIS E POPULARES
(Premiação) (01 VAGA)

PF LUANANASCIMENTODOS SANTOS HABILITADA

MÚSICA (06 VAGAS)
PF JAMISONDE OLIVEIRA GONÇALVES HABILITADO
PF ANTONIA CLEONICE SIQUEIRA SILVA HABILITADA

PF WESSICA SOUSA SILVA HABILITADA
PF HICK DA SILVA SOUSA HABILITADO
PF RELVAN NASCIMENTO PEREIRA HABILITADO
PF MAXIMILIANO SOUSA SILVA HABILITADO

MESTRE/MESTRA DE CULTURA (02 VAGAS) PF MANOEL JOAQUIM FARIAS MOREIRA HABILITADO
PF MARIA DA FELICIDADE COSTA FERREIRA HABILITADA

ATENÇÃO

01 – Os/As candidatos e as candidatas HABILITADOS/AS devem aguardar a avaliação final do mérito de seus projetos culturais, feita pela Comissão de seleção,
conforme cronograma do edital.

Senador La Rocque - MA, 29 de janeiro de 2024

BARTOLOMEU GOMES ALVES
Prefeito Municipal

Francisquinha Menes da Silva Miranda
Secretaria Municipal de Educação Cultura, Esporte e Lazer

	ATENÇÃO
	BARTOLOMEU GOMES ALVES